KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI SRIWIIAYA [
JURUSAN AKUNTANSI

Jalan Srijaya Negara, Palembang 30139

Telp (0711)353414 Fax (0711)355918 Website: www.polsriac.id Email: Info@polstiac.id

KESEPAKATAN BIMBINGAN SKRIPSI

Kami yang bertanda tangan di bawah ini,

Pihak Pertama

Nama : Intan Eliza

NIM : 062040512460

Jurusan : Akuntansi

Program Studi : Akuntansi Scktor Publik
Pihak Kedua

Nama : Nelly Masnila, S.E,.M.Si.,Ak.
NIP : 196810141996012001
Jurusan : Akuntansi

Program Studi : Akuntansi Scktor Publik

Pada hari ini Senin tanggal 19 Februari 2024 telah sepakat untuk melakukan konsultasi
bimbingan Skripsi.

Konsultasi bimbingan sckurang-kurangnya 1 (satu) kali dalam satu minggu. Pelaksanaan
bimbingan pada sctiap hari Kamis pukul 16.00 WIB sampai dengan sclesai, tempat di
Politeknik Negeri Sriwijaya.

Demikianlah kesepakatan ini dibuat dengan penuh kesadaran gunakelancaran penyelesaian
Skripsi.

Palembang , 19 Februari 2024

Pihak Pertama Pihak Kedua

Intan Eliza Nelly Masnila, S.E,.M.Si.,Ak. CA

NIM 062040512460 NIP 196810141996012001
Mengetahui,

Ketua Jurusan Akuntansi

Dr. Evada Dewata, S.¥)., M.Si., Ak., CA
NIP 197806222003122001




KE ME NTFRIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI SRIWLJAYA
JURUSAN AKUNTANSI

Jalan Srijaya Negara, Palembang 30139

Telp. 0711-35414 Fax. 0711-355918

Website: www.polsri.ac.id E-mail: infc |

i.ac.id

SURAT KESEPAKATAN BIMBINGAN SKRIPSI

Kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Pihak Pertama

Nama : Intan Eliza

NIM : 062040512460

Jurusan : Akuntansi

Program Studi : DIV Akuntansi Sektor Publik
Pihak Kedua

Nama : Yevi Dwitayanti, S.E., M. Sc
NIP : 198205232014042001
Jurusan : Akuntansi

Program Studi : DIV Akuntansi Sektor Publik

Pada hari Scnin tanggal 19 Februari 2024 telah sepakat untuk melakukan konsultasi bimbingan
Skripsi. Konsultasi bimbingan sckurang-kurangnya 1 (satu) kali dalam satu minggu. Pelaksanaan
bimbingan pada setiap hari Sclasa pukul 13.30 s.d selesai bertempat di Politeknik Negeri

Sriwijaya.

Demikianlah kescpakatan ini dibuat dengan penuh kesadaran guna kelancaran penyelesaian

Skripsi.
Palembang, 19 Februari 2024
Pihak Pertama, Pihak Kedua,
—
Intan Eliza Yevi Dwitayanti, S.E., M. Sc
NIM 062040512460 NIP 198205232014042001
Mengetahui,
Ketua Jurusan Akuntansi

Dr. Evada Dewata, S.E., M.S/., Ak., CA., CMA.
NIP 197806222003122001



(5

>
b
Q\h,ﬁ..n.?
.,

1 KEMENTRIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN -
!\\ POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA
)'\ 1509001

&
JURUSAN AKUNTANSI i
Jalan Srijaya Negara, Palembang 30139

Telp. 0711-353414 Ext. 136 Web : http://www polsri.ac.id Pos El : akuntansi@polsriwijaya.ac.id

LEMBAR BIMBINGAN SKRIPSI

Nama
NIM

Mahasiswa

Jurusan/Program Studi
Judul Skripsi

. Intan Eliza
: 062040512460

: Akuntansi/DIV Akuntansi Sektor Publik
. Analisis Pengaruh Solvabilitas, Derajat Desentralisasi,
Rasio Efektivitas Dan Position Government Wealth

Ratio Terhadap Financial ~ Distress  Provinsi  Di

Indonesia
Pembimbing I : Nelly Masnila, S.E., M.Si., Ak
No. Tanggal Uraian Pembimbing -
Pembimbing

L |3 %% 209 Twbicgpa tudut bq :
2. |os watet 0¥ e uoduy Y I)’/‘
3. |70 Mact 2% Tiwbingan 2rogocal M Y
4 fe w | RS Rmroan v 9»
5. (08 wad wng BAwbi ngan Rab -3 Qﬂ\ .
6. |24 na wg A TV Rob (-3 v s
7. |2 quat WA Qi Bab 45 lﬂ v
8 |22 b Wi |V b 45 V_ N
9. |14 jua wg | A< A4S ‘1')’ '
10

Palembang, 2024

Ketua Jurusan Akuntansi

Dr. Evada Déwata, S.E., M.Si., Ak., CA.
NIP 197806222003122001



|

KEMENTERI

AN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA
JURUSAN AKUNTANSI
Jalan Srijaya Negara, Palembang 30139
Telp. 0711-35414 Fax. 0711-355918
Website: www.polsriac.id E-mail: jnfo « polsriacid

l

LEMBAR BIMBINGAN SKRIPSI

Nama Intan Eliza
NIM 062040512460
Jurusan/ Program Studi Akuntansi/ DIV Akuntansi Sektor Publik
Judul Skripsi Analisis Pengaruh Solvabilitas, Derajat Desentralisasi, Rasio
Efektivitas, dan Position Governmet Health Ratio Terhadap
Financial Distress Provinsi di Indonesia
Pembimbing 11 Yevi Dwitayanti, S.E., M.Sc
No. Tanggal Uraian Bimbingan Paraf
Pembimbin
I; w .
13 b %74 | Bwbapa  duduy
2.
1 b 0u| Acc dudu
3. R o
05 Maek 14 Binploopn Lrovosal
4.

% NMactt 202§

Ravigan  Qroposal

g, PR 7om

Linbingpn TeUkA Qrorosay

o heal Pu

Acc  Aorosan

03 Na 20

Wign Coposa !l Qdeed

(& Md W2

N frAoa e o

17 W AN

Qaguyuan Seb L3

10.

29 My W

Rei e T (-3

Palembang, 2024
Ketua Jurusan Akuntansi,

Dr. Evada
NIP 197806222003122001

ata, S.E., M.Si,, Ak, CA,, CMA




5T

KEMENTRIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

R
( ﬁ POLITEKNIK NEGERI SRIWLJAYA
(o7

JURUSAN AKUNTANSI
Jalan Srijaya Negara, Palembang 30139

Telp. 0711-353d14 Ext. 136 Web : http:/www polsri.ac.id Pos El ; akuntansi@polsriwijaya ac.id

LEMBAR BIMBINGAN SKRIPSI

Nama Mahasiswa
NIM

Jurusan/Program Studi
Judul Skripsi

. Intan Eliza
. 062040512460

: Akuntansi/DIV Akuntansi Sektor Publik

- Analisis Pengaruh Solvabilitas, Derajat Desentralisasi

’

Rasio Efektivitas Dan Position Government Wealth

Ratio  Terhadap Financial ~ Distress Provinsi  Di

Indonesia
Pembimbing 11 : Yevi Dwitayanti, S.E., M.Sc¢
No. Tanggal Uraian Pembimbing Paraf'
Pcmbi:nbmg
Lo v w4 [ Gnadss dater Sab 4 gt
2 jal e a0z Pevaiuan bbb 4-S b[;//
3w Jun 10 [Me Bay 16 [ A Sidany \)L;"{
4.
5,
6.
7
8.
9.
10

Palembang, 2024

Ketua Jurusan Akuntansi

Dr. Evada Dfewata, S,E., M.Si., Ak., CA.

NIP 197806222003122001



Permintaan Data

¥ | M KotakMasuk (48) - jasmint= X M Admin menambahkan kome X @ Notifikasi E-PPID. X | @ JURNALINTAN ELIZAdoocy X | @ (74) WhatsApp x |+ X
¢« - C mail.google.com/mail/u/d/#inbox/FifcgzGxSRPjkkSdvtkmfgrphLbtMLR * © @ L O 2 9
= M Gmail Q, search mail
<« 8 O @ =5 @ i < 7
/ Compose B
Bf Translate to English X
B Inbox %
¢ Starred
@
® Snoozed
B Sent -
D orafts d Ini adalah pesan yang dikiimkan secara otomatis. Jangan membalas pesan
v~ More ini. Hubungi Admin (eppid @bpk.go.id) bila ada yang hendak Anda tanyakan
+
Labels + Hi, Intan Eliza

Admin memberikan komentar di Permintaan Informasi #227789 Anda
tertanggal 28/Mar/2024.

Dikarenakan banyaknya LHP yang diminta, maka kami kirimkan
LHP per tahun anggaran. Silakan ajukan kembali untuk LHP yang
belum kami berikan masing-masing tahun anggaran dalam satu
form permintaan

—
£ Mencar Adlor =@ = 0o W B 25 s A S B D@ gy, U
® (70) WhatsApp X @ E-PPIDPusat x o+ e - X
< & e-ppid.bpk.go.id/permintaan-informasi/227789 2 Ok 4L O 8 9
BADAN -
@' pPID PEMERIKSA BERANDA  PROFIL v  REGULASI  INFORMASIPUBLIK v  LAPORAN ¥  STANDARLAYANAN
KEUANGAN RI
yanan PPID | E-PPID Pusat Permintaan Informasi Pengaduan | KeberatanInformasi =~ LHP
Permintaan Informasi 1 User intaneliza127@gmail.com
LHP seluruh provinsi di Indonesia tahun 2020-2022 @  Tanggal Permintaan 28/Mar/2024
B  Jenis Pemohon Individu
« BALASAN
] Jenis Informasi Diminta Laporan Hasil Pemeriksaan
Sdr. Intan Eliza,
Berikut kami kirimkan LHP sebagaimana yang Saudara minta, untuk dapat dipergunakan dengan @  Tujuan Penggunaan Penelitian/Bahan Kajian
penuh tanggung jawab.
] Status SELESAI

Saudara diberikan akses untuk mengunduh LHP tersebut selama 15 hari saja, terhitung mulai hari
ini.

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

®

- 0 I~ B o} o 27°C Kabut A@@E@ﬂ@)@w%‘%‘

i

P Mencari




® (70) WhatsApp X @ E-PPIDPusat x 4+ v = P

o & e-ppidbpkgoid/permintaan-informasi/227789 &2 % O K LD 8 9

B DOKUMEN DIMINTA SIPUBLIK v LAPORAN v  STANDARLAYANAN

A (P R 2T AR 2O T 66.68MB m ermintaan Informa: ngaduan Keberatan Informasi LHP
[ -o- | A hanya bisa diakses hingga 11/Apr/2024 15:13:09
IS A.Z.!!ZS.LK,Pr_cv. Sumatera Utara_2022.pdf 2006MB m
w0 /A hanya bisa diakses hingga 11/Apr/2024 15:13:00
A.2.059.LK_Prov. Sumatera Barat_2022.pdf £8.86MB w
=3 A hanya bisa diakses hingga 11/Apr/2024 15:13:09 B
IS A.Z.ﬂ79.LK,Prva. Riau_2022pdf 75.69MB m
3 A hanya bisa diakses hingga 11/Apr/2024 15:13:09
A.2.092.LK_Prov. Jambi_2022.pdf
& e 35.87MB [ o |
3 A hanya bisa diakses hingga 11/Apr/2024 15:13:09
A.2104.LK_Prov. Sumatera Selatan_2022.pdf 25.26M8 m
voF /A hanya bisa diakses hingga 11/Apr/2024 15:13:09 b
A.2122.LK_Prov. Bengkulu_2022.pdf
& [ sossve ([
[ or | /A hanya bisa diakses hingga 11/Apr/2024 15:13:09
IS A.Z.‘!S&LK-Prfw. Lampung_2022.pdf 4556MB m
[ or | A hanya bisa diakses hingga T1/Apr/2024 15:13:09 @
A.2149.LK_Prov. Kep. Bangka Belitung_2022.pd... 43.5MB m

A hanya bisa diakses hingga 11/Apr/2024 15:13:09

==
o, e 3 P )

£ Mencari (= MO o AT bt A OWEWE ot B

M Kotak Masuk (41) - jaemintan02 X | M Admin menambshkan koment=: X @ E-PPID x + e - X

o 8 e-ppidbpkgoid/permintaan-informasi/231764 2% O R IO 8 Q9

SIPUBLIK » LAPORAN ~ STANDAR LAYANAN LOGOU

E DOKUMEN DIMINTA

A2_01_LK_Prov. Aceh_Tahun 2019.pdf 20.85MB m
A2_01_LK_Prov. Sumatera Utara_Tahun 2019.pdf 10.23MB m
ror A hanya bisa diakses hingga 07/May/2024 17-17:28 :
~ A2_01_LK_Prov. Sumatera Barat_Tahun 2019.pdf 1058MB m
ror A hanya bisa diakses hingga 07/May/2024 17-17:28 :
A A2_01_LK_Prov Riau_Tahun 2019.pdf 21.49MB m
[ -o- | A hanya bisa diakses hingga 07/May/2024 17:17:28 !
IS A2_01_LK_Prov. Jambi_Tahun 2019.pdf 32.24MB W
[or | A hanya bisa diakses hingga 07/May/2024 17:17:28 i
A2_01_LK_Prov. Sumsel_Tahun 2019.pdf 271TIMB W
PoF A hanya bisa diakses hingga 07/May/2024 17:17:28 )
IS A2_01_LK_Prov. Bengkulu_Tahun 2019.pdf 12.56MB m
=3 A hanya bisa diakses hingga 07/May/2024 17:17:28 )
IS A2_01_LK_Prov. Lampung_Tahun 2019.pdf 32.56MB m
For A hanya bisa diakses hingga 07/May/2024 17:17:28 .
7l A2_01_LK_Prov. Kep. Bangka Belitung_Tahun 20... e [ .|
T = 258
£ Mencari O H = @ M O O B 26°C Berawan ~ © 0 G @) 03

06/05/2024




Distribusi t-tabel

Pr 0.25 0.10 0.05 0.025 0.01 0.005 0.001

df 0.50 0.20 0.10 0.050 0.02 0.010 0.002
161 0.67602 1.28683 1.65437 1.97481 2.34973 2.60671 3.14162
162 0.67601 1.28680 1.65431 1.97472 2.34959 2.60652 3.14130
163 0.67600 1.28677 1.65426 1.97462 2.34944 2.60633 3.14098
164 0.67599 1.28673 1.65420 1.97453 2.34930 2.60614 3.14067
165 0.67598 1.28670 1.65414 1.97445 2.34916 2.60595 3.14036
166 0.67597 1.28667 1.65408 1.97436 2.34902 2.60577 3.14005
167 0.67596 1.28664 1.65403 1.97427 2.34888 2.60559 3.13975
168 0.67595 1.28661 1.65397 1.97419 2.34875 2.60541 3.13945
169 0.6759%4 1.28658 1.65392 1.97410 2.34862 2.60523 3.13915
170 0.6759%4 1.28655 1.65387 1.97402 2.34848 2.60506 3.13886
171 0.67593 1.28652 1.65381 1.97393 2.34835 2.60489 3.13857
172 0.67592 1.28649 1.65376 1.97385 2.34822 2.60471 3.13829
173 0.67591 1.28646 1.65371 1.97377 2.34810 2.60455 3.13801
174 0.67590 1.28644 1.65366 1.97369 2.34797 2.60438 3.13773
175 0.67589 1.28641 1.65361 1.97361 2.34784 2.60421 3.13745
176 0.67589 1.28638 1.65356 1.97353 2.34772 2.60405 3.13718
177 0.67588 1.28635 1.65351 1.97346 2.34760 2.60389 3.13691
178 0.67587 1.28633 1.65346 1.97338 2.34748 2.60373 3.13665
179 0.67586 1.28630 1.65341 1.97331 2.34736 2.60357 3.13638
180 0.67586 1.28627 1.65336 1.97323 2.34724 2.60342 3.13612
181 0.67585 1.28625 1.65332 1.97316 2.34713 2.60326 3.13587
182 0.67584 1.28622 1.65327 1.97308 2.34701 2.60311 3.13561
183 0.67583 1.28619 1.65322 1.97301 2.34690 2.60296 3.13536
184 0.67583 1.28617 1.65318 1.97294 2.34678 2.60281 3.13511
185 0.67582 1.28614 1.65313 1.97287 2.34667 2.60267 3.13487
186 0.67581 1.28612 1.65309 1.97280 2.34656 2.60252 3.13463
187 0.67580 1.28610 1.65304 1.97273 2.34645 2.60238 3.13438
188 0.67580 1.28607 1.65300 1.97266 2.34635 2.60223 3.13415
189 0.67579 1.28605 1.65296 1.97260 2.34624 2.60209 3.13391
190 0.67578 1.28602 1.65291 1.97253 2.34613 2.60195 3.13368
191 0.67578 1.28600 1.65287 1.97246 2.34603 2.60181 3.13345
192 0.67577 1.28598 1.65283 1.97240 2.34593 2.60168 3.13322
193 0.67576 1.28595 1.65279 1.97233 2.34582 2.60154 3.13299
194 0.67576 1.28593 1.65275 1.97227 2.34572 2.60141 3.13277
195 0.67575 1.28591 1.65271 1.97220 2.34562 2.60128 3.13255
196 0.67574 1.28589 1.65267 1.97214 2.34552 2.60115 3.13233
197 0.67574 1.28586 1.65263 1.97208 2.34543 2.60102 3.13212
198 0.67573 1.28584 1.65259 1.97202 2.34533 2.60089 3.13190
199 0.67572 1.28582 1.65255 1.97196 2.34523 2.60076 3.13169
200 0.67572 1.28580 1.65251 1.97190 2.34514 2.60063 3.13148




Distribusi f-tabel

df untuk

pen%ﬁgt;t df untuk pembilang (N1)

136 | 391 | 3.06 | 267 | 244 | 228 | 217 | 2.08| 201 | 195| 190 | 186 | 1.82| 1.79 | 1.77 | 1.74
137 | 391 | 306 | 267 | 244 | 228| 217 | 208 | 201 | 195| 190 | 186 | 1.82| 1.79 | 1.76 | 1.74
138 | 391 | 3.06| 267 | 244 | 228| 216 | 2.08| 201 | 195| 190 | 186 | 182 | 1.79 | 1.76 | 1.74
139 | 391 | 306 | 267 | 244 | 228 | 216 | 208 | 201 | 195| 190 | 186 | 1.82| 1.79 | 1.76 | 1.74
140 | 391 | 3.06 | 267 | 244 | 228 | 216 | 2.08| 201 | 195| 190 | 186 | 1.82| 1.79 | 1.76 | 1.74
141 | 391 | 3.06 | 267 | 244 | 228| 216 | 2.08| 2.00| 195| 190 | 186 | 1.82| 1.79 | 1.76 | 1.74
142 | 391 | 3.06 | 267 | 244 | 228| 216 | 207 | 200| 195| 190 | 186 | 1.82| 1.79 | 1.76 | 1.74
143 | 391 | 3.06 | 267 | 243 | 228| 216 | 207 | 200| 195| 190 | 186 | 182 | 1.79 | 1.76 | 1.74
144 | 391 | 3.06 | 267 | 243 | 228 | 216 | 2.07| 200| 195| 190 | 186 | 182 | 1.79 | 1.76 | 1.74
145 391 | 3.06 | 267 | 243 | 228 | 216 | 207 | 2.00| 194 | 190 | 186 | 182 | 1.79 | 1.76 | 1.74
146 | 391 | 3.06 | 267 | 243 | 228 | 216 | 207 | 2.00| 194 | 190 | 185 | 182 | 1.79 | 1.76 | 1.74
147 | 391 | 3.06 | 267 | 243 | 228 | 216 | 207 | 2.00| 194 | 190 | 185 | 182 | 1.79 | 1.76 | 1.73
148 | 391 | 3.06 | 267 | 243 | 228 | 216 | 207 | 2.00| 194 | 190 | 185 | 182 | 1.79 | 1.76 | 1.73
149 | 390 | 3.06 | 267 | 243 | 227 | 216 | 207 | 200 | 194 | 189 | 185 | 182 | 1.79 | 1.76 | 1.73
150 | 390 | 3.06 | 266 | 243 | 227 | 216 | 207 | 200| 194 | 189 | 185 | 182 | 1.79 | 1.76 | 1.73
151 | 390 | 3.06 | 266 | 243 | 227 | 216 | 207 | 200 | 194 | 189 | 185 | 182 | 1.79 | 1.76 | 1.73
152 | 390 | 3.06 | 266 | 243 | 227 | 216 | 207 | 2.00| 194 | 189 | 185 | 182 | 1.79 | 1.76 | 1.73
153 | 390 | 3.06 | 266 | 243 | 227 | 216 | 207 | 2.00| 194 | 189 | 185 | 182 | 1.78 | 1.76 | 1.73
154 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 216 | 207 | 200| 194 | 189 | 185 | 182 | 1.78 | 1.76 | 1.73
155 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 216 | 207 | 2.00| 194 | 189 | 185 | 182 | 1.78 | 1.76 | 1.73
156 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 216 | 207 | 200| 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.76 | 1.73
157 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 216 | 207 | 2.00| 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.76 | 1.73
158 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 216 | 207 | 200 | 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 1.73
159 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 216 | 207 | 200 | 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 1.73
160 | 3.90 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 216 | 207 | 200 | 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 1.73
161 | 3.90| 3.05| 266 | 243 | 227 | 216 | 2.07| 200 | 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 1.73
162 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 215| 207 | 200 | 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 1.73
163 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 215| 207 | 2.00| 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 1.73
164 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 215| 207 | 2.00| 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 1.73
165 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 215| 207 | 199 | 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 173
166 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 215| 207 | 199 | 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 173
167 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 215| 206 | 199 | 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 173
168 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227| 215| 206 | 199 | 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 173
169 | 390 | 3.05| 266 | 243 | 227 | 215| 206 | 199 | 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 173
170 | 390 | 3.05| 266 | 242 | 227 | 215| 206 | 199 | 194 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 173
171 390 | 3.05| 266 | 242 | 227| 215| 206 | 199 | 193 | 189 | 185 | 181 | 1.78 | 1.75 | 173
172 | 390 | 3.05| 266 | 242 | 227 | 215| 206 | 199 | 193 | 189 | 184 | 181 | 1.78 | 1.75 | 172
173 | 390 | 3.05| 266 | 242 | 227| 215| 206 | 199 | 193 | 189 | 184 | 181 | 1.78 | 1.75 | 172
174 390 | 3.05| 266 | 242 | 227| 215| 206 | 199 | 193 | 189 | 184 | 181 | 1.78 | 1.75 | 172
175 390 | 3.05| 266 | 242 | 227| 215| 206 | 199 | 193 | 189 | 184 | 181 | 1.78 | 1.75 | 172
176 | 3.89 | 3.05| 266 | 242 | 227 | 215| 206 | 199 | 193 | 188 | 184 | 181 | 1.78 | 1.75 | 172
177 | 3.89 | 3.05| 266 | 242 | 227| 215| 206 | 199 | 193 | 188 | 184 | 181 | 1.78 | 1.75 | 172
178 | 3.89 | 3.05| 266 | 242 | 226 | 215| 206 | 199 | 193 | 188 | 184 | 181 | 1.78 | 1.75 | 1.72
179 | 389 | 3.05| 266 | 242 | 226 | 215| 206 | 199 | 193 | 188 | 184 | 181 | 1.78 | 1.75 | 172
180 | 3.89 | 3.05| 265| 242 | 226| 215| 206 | 199 | 193 | 188 | 184 | 181 | 1.77 | 1.75 | 172




Tabulasi Data Financial Distress

Belanja Mockl Total Belanja Rasio (%)
No Provnsi
2018 2019 2020 2021 202 2018 2019 2020 2021 222 2018 2019 2020 2021 02
Ro R Ro R Ro Ro Ro
1 ACEH Rp2503941 Rp3.162088. RpLTS5.472 2199333370 2868705757 12.306.306.18 15787.883.38 1324221280 BB 12 18T0T2 2035% 2003% 1326% 1607% 18.19%
12973681 1658304 07928647 2834 38501 748120 549010 89450 743160 20560
SUMATERA i i & o & X ]
2 e Rp1.564903. Rp1.243.600. Rp1.497.944. 1141203699 1775917392 12563.387.54 14032370 12653.607.43 1322539316 12509.082.62 1206% 930% 1184% 863% 14.20%
22265300 43363740 90913307 70186 w702 966500 574720 421800 667030 1310
SUMATERA L4 4 ] ] y4 y] ]
3 oo Rp1.098.701 Rp1.062230. Rp736.888.35 6663521208 941.069.948.1 6267376231 6551278330 6408293788 6468.906.658 6304434742 1755% 1621% 1150% 1030% 1493%
40841365 45303452 071463 %835 3189 091,09 63532 3793 537 04781
R R Rp R Ry Ro R
4 RIAU Rp1.046.652. Rp1.161037. Rp919.245.59 1018455078 1508534414 8469560058 8690390951 8172706474 8931704166 9102467422 1236% 1336% 1125% 1140% 1657%
72081682 4685218 357052 10089 792,41 11670 ]
Rp Ro Rp R Rp R R
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Tabulasi Data Rasio Efektivitas

o provinsi Realisasi Pendapetan Anggaran Pendagatan Rasio (%)
2018 2010 2020 2021 202 2018 2019 2020 2021 222 2018 2019 2020 2021 202
ACEH Ry Rp Rp Rp "o Rp
Rp14427.783 Rp15752800.9016 Rp14.439.920557.0 139483882734 18713.584.703585 14622475320.280 15692775230.941 14005.401514.226 13864.978.453.942 13413.900.404477
1 07579860 5210 2110 310 %0 00 00 00 00 20 9867% 10038% 103.10% 10050% 10223%
SUMATERA
UTARA Rp Rp Rp Rp Rp Rp
Rp12703058 Rp13079.5986354 Rp12916.350.750.4 RY14.034.036.626.4 12504.412.688.861 1303753947855 14034339344.970 1307362353826 13687035662.525 12459352172672
2 567.890.90 6930 %09 7850 50 00 00 00 00 00 9743% 9320% 9877% 1025% 10108%
SUMATERA Rp Rp Rp Rp Rp R,
BARAT Rp6.292.287. Rp6.390.337.204.58 Rp6.364.065.756.24 RP6.T06.053.462.90 6130023203347, 6.464.256.196.560, 6.607.003065730, 6.421814751636, 6652314674092, 6.175.628018.183,
3 63102590 419 4 489 & 13 973% 9672% 9910% 10081% 9926%
RIAU R Ro Ro Rp Rp Rp
RpBATESOL. RpB703232610.15 RpB.622.624.648.90 Rp9.383001.507.90 8818669764115, 9.236.880300120, 9.426.063395.934, 8736933522998, 9.183.690515.424, 8.548.201160414,
4 024.966.15 907 65 544 1 5 65 05 ) 00 9179% 9233% 9869% 10217% 9855%
MBI Rp Rp Rp Rp Rp R
Rp4412.464. Rp4575.102849.73 Rp4.400.624.372.11 Rp4.725.724.403.28 4 %41, 4.213.996839621 456647202675 4.176315760.1 4.401.754558279, 4.335.678330489,
5 56528127 633 95 308 3% aa o 78 123 123 10471% 10019% 10537% 20736% 10853%
SUMATERA Ry Rp R R Rp Rp
SELATAN Rp9.14L37L Rp9.280.742072.44 Rp9.278.520060.06 Rp9.611201.244 66 10.036.955.961.132 9.196.477.524.456, 9.819.942842746, 9.924.882093.098, 10800944019.387 10634451400.140
6 39509979 862 201 71 0 55 ¥ £ 9940% 9422% 9349% 8899% 9438%
BENGKULU Ry Rp Rp Rp Rp Rp
Rp2.851.606. Rp2.934.057.941.39 Rp2.786.926.036.20 Rp3.051.751.862.80 2953744560516, 3.002.783196.0%8, 3.303.844.486.446, 2820605198758, 2954014515065, 2.855.62107379%,
7 26219675 387 791 273 2 0 53 50 123 %3 997% 8881% 9881% 10331% 10344%
LAMPUNG Ry R R Rp R Rp
Rp7.098.983 RY7.266.993.438 82 Rp7.019319.471 88 RY7.469.469.346 02 6896946972193, 7935 916843959, 7371.432528025, 7204171719572, 7.538.150772809, 6915.251441290,
8 64260313 78 33 905 n 20 69 1 50 7 8945% 9858% 9650% 99.09% 9887%
KEP. BANGKA Ry Rp Rp R Rp R
